泉企联〔2015〕5号

关于组织参观纪念“3.24”企业家活动日

书画展的通知

各县（市、区）企联、经贸局（经信局、经济局），开发区科经局、台商投资区经发局，市企联各分会，会员企业:

为弘扬泉州企业家爱拼敢赢、勇于创新的精神，传承中华民族优秀传统文化，促进企业文化建设与书画艺术的有机结合，推动企业改革创新, 共筑“机制活、产业优、百姓富、生态美”的幸福家园，由市企联和市经信委共同主办、各县（市、区）企联，市企联各分会协办的纪念“3.24”企业家活动日书画展日前已完成作品征集，定于3月31日正式展出，请各县（市、区）企联、经贸局（经信局、经济局），开发区科经局、台商投资区经发局，市企联各分会，会员企业组织有关人员前往观展。现将有关事项通知如下:

一、开幕式

1、时间:3月31日上午10:00。

2、邀请对象: 省企联领导；市民政局、人社局、工会领导；特邀嘉宾。

3、参加对象:市企联领导;市经信委领导;各县（市、区）企联，市企联各分会会长、驻会副会长、秘书长；会员企业领导；参展作品作者。

二、展出时间

3月31日至4月5日(上午8：30至下午5：00)。

三、展出地点

泉州海外交通史博物馆伊斯兰文化陈列馆四楼展厅（东湖街425号，刺桐饭店旁边）。

四、联系人及联系电话

联系人：朱逊波   15959599088

        谢锦阳   15377997687

        孙秀玲   18965616977

        戴其祥   18060023023

泉州市企业与企业家联合会  泉州市经济和信息化委员会

             二Ｏ一五年三月十六日